
610000 610500

66
78

50
0

66
79

00
0

66
79

50
0

Skjennum
Foreslått område for naturreservat

Nannestad kommune, Viken fylke

Målestokk: 1:5 000 i A4
Koord.sys.: ETRS 1989 UTM sone 32
Grunnkart: Kartverket, Geovekst og kommunene

OPPSTARTSMELDING - Fylkesmannen i Oslo og Viken, april 2020

0 0,04 0,08 0,12 0,16 Kilometer ±


